
 * سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور کشورمان در حکمی مهرعلی باران چشمه 
سرپرست فدراسیون ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی را به عنوان عضو 

شورای عالی ورزش و تربیت بدنی کشور منصوب کرد.
*تمرینات ملی پوشان کاراته ایران در اولین مرحله از اردوی تیم ملی با حضور 
۴ نفر برتر مســابقات قهرمانی کشــور در هر وزن و ملی پوشان کشورمان که 
برای مســابقات انفرادی قهرمانی جهان و آسیا ۲۰۲۱ انتخاب شده بودند، از 
صبح امروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شــد.طبق اعلام سید شهرام هروی 
سرمربی تیم ملی اردوهای ملی پوشان ایران جهت حضور در مسابقات قهرمانی 
آسیا ۲۰۲۲ ،  بازی های کشــورهای اسلامی و بازی های آسیایی هانگژو ۲۰۲۲ 

تشکیل می شود.
* تیم بســکتبال با ویلچر شــهروند آمل با برتری ۶۰ بر ۵۱ مقابل مخابرات 
اصفهان در ســالن ورزشی شهدای بهزیستی قم قهرمان لیگ برتر بسکتبال با 
ویلچر مردان کشور شد. در این دوره پس از تیم آملی، ایثار شیمیدر قم به مقام 

دوم و آویژه صنعت پارسا مشهد به مقام سومی دست یافتند.
*جاسم جاسم زاده پیشکسوت دوچرخه سواری خوزستان روز گذشته در سن 
۹۳ سالگی در گذشت. مرحوم جاســم زاده اولین رکابزن ایران در اولین دوره 
بازی های آسیایی ۱۹۵۱ هندوستان بود.پیکر این پیشکسوت دیروز در قطعه 

نام آوران بهشت آباد اهواز به خاک سپرده شد.
سرویس ورزشــی روزنامه کیهان، در گذشت جاسم جاسم زاده را به 

خانواده وی و جامعه دوچرخه سواری کشور تسلیت می گوید.
*رقابت های پاراوزنه برداری قهرمانی کشــور به مناســبت دومین ســالگرد 
درگذشــت زنده یاد پهلوان سیامند رحمان با حضور ۱۰۶ ورزشکار در بخش 
آقایان و ۶8 ورزشــکار در بخش بانوان و با حضور نمایندگانی از چهار کشــور 
با حمایت کمیته ملی پارالمپیک و میزبانی فدراســیون ورزش های جانبازان 
و معلولین برگزار می شــود.این مسابقات با نظارت مستقیم کمیته بین المللی 
پارالمپیک برگزار می شــود و نتایج به دســت آمده توسط شرکت کنندگان در 
جدول رنکنیگ IPC به ثبت خواهد رسید.در بخش مردان علاوه بر ورزشکاران 
داخلی، چهار ورزشــکار از کشــورهای اردن، روسیه، ازبکستان و هلند حضور 
دارنــد و رقابت های بخــش بانوان نیز با حضور نمایندگان کشــورمان برگزار 
خواهد شد.رقابت های بخش بانوان طی روزهای نهم و دهم اسفند ماه در محل 
فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولین برقرار است و رقابت های آقایان نیز 

از یازدهم تا سیزدهم اسفند ماه در محل همین فدراسیون برپاست.
*مهران تیشــه گران رئیس فدراســیون ناشــنوایان از اعزام 7۵ ورزشکار – ۵۹ 
ورزشــکار مرد و ۱۶ ورزشکار زن – در هشت رشته به المپیک ناشنوایان برزیل 
خبر داد و گفت: از ایران یک کاروان ۱۵۰ نفره به این مسابقات اعزام خواهد شد 
که 7۵ نفر آنها را ورزشــکاران تشکیل می دهند.وی با بیان اینکه برای این دوره 
از المپیک ناشنوایان روی کیفی بودن اعزام ها تاکید شده، افزود: جمعا در هشت 
رشــته فوتبال، کاراته، جودو، تکواندو، تیراندازی، دوومیدانی، کشتی و والیبال 
ساحلی به این رقابت ها اعزام خواهیم داشت که همگی شانس کسب مدال دارند.

خواندنی از ورزش ایران

به یاد شهید مدافع حرم علی جمشیدی
شیدای راه حق

شــهید مدافع حــرم علی جمشــیدی، یکی 
از شــهدای عملیات خان طومان در اردیبهشــت 
سال ۱۳۹۴ بود. شــهیدی از دیار مازندران و  زاده 
شهرســتان نور کــه جوانی خــود را صرف  ترویج 
فرهنگ و شهادت کرد و مزد زحماتش، فدا شدن 
در راه حرم زینب)س( و پیوســتن به خیل شهدا 
بود. یکی از ویژگی های شــهید جمشیدی، تسلط 
وی بر ادبیات و قلم زیبا و شیوایش بود. او غرق در 

عشق به حقیقت و شیدای راه حسین)ع(، وصیت نامه ای تأثیرگذار و پرملاحت 
را ثبت کرده است. در بخش هایی از این وصیت نامه، آمده است:

»مدتی اســت دلتنگ حرم شده ام، بدجوری دلم هوای حرم بی بی دارد... 
مدتی اســت قلبم پاهایم را به حرکت درمی آورد و به ســوی حرم می برد؛ اگر 
لایق بودم مرا بپذیر این بنده رو سیاه را... در پایان؛ خوش ندارم این شادمانی 
را با لباس های ســیاه و غمگین ببینم، غم اگر هست برای بی بی جان حضرت 
زینب کبری)س( هست، برای اربابمان اباعبدالله الحسین)ع( است و اگر دلتان 
گرفته روضه ایشان را بخوانید که منم دلم برای روضه ارباب و خانم جان تنگ 
اســت...]برخی از[ مردم این زمانه ما را ســرکوب می کنند که کجا می روید و 
برای چه کســی می جنگید؟ اما آنان غافلند که ما خود نمی رویم، گویی ما را 
صدا می زنند، قلبمان پایمان را به حرکت وا می دارد، جز اینکه دختر علی)ع( 
و سه ساله امام حسین)ع( بر روی اسم ما مهر شهادت زده اند، من جوابی جز 
این ندارم که خون ما رنگین تر از قاسم و علی اکبر حسین علیه السلام نیست.«

حدیث دشت عشق

در آستانه هفته بیســتم لیگ برتر فوتبال سرمربیان دو تیم ســپاهان و تراکتور با نیمکت این تیم ها 
خداحافظی کردند.

سپاهان که امید زیادی داشت با محرم نویدکیا سرمربی جوان خود و خریدهای تابستانی، عنوان قهرمانی را از آن خود 
کند تا پایان هفته نوزدهم با ۳۴ امتیاز بعد از استقلال و پرسپولیس در رده سوم جدول قرار داد.

نویدکیا بعد از بازی هفته گذشته با ذوب آهن از سمتش استعفا کرد اما باشگاه با این درخواست موافقت نکرد. نویدکیا 
مجدداً با انتشار پیامی، یک روز قبل از دیدار با تراکتور از باشگاه سپاهان خداحافظی کرد. 

به دنبال نویدکیا، علیرضا مرزبان و محمود کریمی هم از ســمت خود اســتعفا کرده اند. هنوز مشخص نیست گزینه 
قطعی سپاهان برای سرمربیگری چه کسی است اما به نظر می رسد در بازی فردا، »میگوئل تکسیرا« پرتغالی هدایت موقت 

زردپوشان را بر عهده داشته باشد.
در مقابل باشــگاه تراکتور هم جمعه شب گذشــته از اخراج »زونیمیر سولدو« سرمربی خود خبر داد. سولدو که این 
فصل به جای فیروزی کریمی روی نیمکت تراکتور نشست، هرگز نتوانست عملکرد قابل قبولی در این تیم از خود برجای 
بگذارد و در ۹ بازی متوالی، از رسیدن به پیروزی بازماند.تراکتور البته بر خلاف سپاهان جانشین سولدو را مشخص کرده 
اســت. قرار اســت »ارطغرل ســاغلام« هدایت تراکتوری را بر عهده بگیرد که این فصل چهارمین سرمربی جدید خود را 

تجربه خواهد کرد. 
پیگیری ها در این زمینه نشــان می دهد با تصمیم باشــگاه تراکتور محمد نصرتی و وحید فاضلی به عنوان دو دستیار 
ایرانی ساغلام در تیم تراکتور انتخاب شده اند و قرار است این مربی ترکیه ای را در تبریز همراهی کنند. همچنین شنیده 
می شود ساغلام قرار است یک دستیار ترکیه ای نیز همراه خود به تبریز بیاورد.ساغلام در شرایطی به تبریز می رود که این 

تیم با ۱۵ امتیاز در رده سیزدهم جدول قرار دارد و خطر سقوط به لیگ دسته اول را احساس می کند.
هم تیم سپاهان و هم تیم تراکتور روزهای حساسی را در پیش دارند. هر اشتباه از سوی این تیم ها می تواند برایشان 

گران تمام شود و در معادلات بالا و پایین جدول تاثیرگذار باشد.

تغییرات روی نیمکت سپاهان و تراکتور در آستانه بازی سرنوشت ساز
تیم ملی بســکتبال ایران دومین دیدار خود در پنجره دوم انتخابی جام جهانی را در شــرایطی امروز 
 برابر ســوریه برگزار می کند که از آخرین رقابت با این تیم نتیجه شکســت را در کارنامه خود ثبت کرده 

است.
در ادامه مســابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ که در چهار گروه جریان دارد، امروز تیم ملی بســکتبال کشورمان به 
مصاف سوریه می رود.این دیدار در شرایطی برگزار می شود که ملی پوشان بسکتبال کشورمان نتیجه نخستین دیدار خود 
در این پنجره از مسابقات را برابر قزاقستان واگذار کردند، با رقم خوردن این نتیجه تیم ملی بسکتبال ایران نه تنها شکست 
نوبرانه ای را برابر قزاق های همیشه بازنده متحمل شد بلکه صدر جدول رده بندی گروه D را هم که به واسطه دو برد برابر 

بحرین به دست آمده بود، از دست داد.
حالا با این شــرایط، شاگردان مصطفی هاشمی در تیم ملی بســکتبال باید مهیای دیدار برابر سوریه شوند. تیمی که 
هر دو دیدار خود در پنجره نخست انتخابی جام جهانی را برابر قزاقستان واگذار کرد اما پنجشنبه گذشته در اولین دیدار 
خود در پنجره دوم وفق به شکست 8۰ بر ۶۴ بحرین شد. این دو تیم در آخرین رقابتی که برابر هم برگزار کردند، آذرماه 
ســال گذشته در چارچوب انتخابی کاپ آســیا بود که طی آن ملی پوشان کشورمان شکست تاریخی و دور از انتظاری را 
برابر سوریه متحمل شدند )77 به 7۰(، با این اوصاف رقابت امروز برای ملی پوشان کشورمان که در بازی پرفشار و نزدیک 
پنجشــنبه نتوانستند مقابل قزاقستان دوام بیاورند و برای نخستین بار مقابل آنها شکست خوردند، بسیار حساس و مهم 
خواهد بود. اما در شرایطی که به گفته کارشناسان، تقریباً تمامی نقاط کشور از نظر رنگ بندی کرونا، نارنجی و قرمز هستند، 
مســابقه ایران و سوریه قرار است در حضور تماشــاگران برگزار شود.مسعود عماری، سرپرست تیم ملی بسکتبال با اعلام 
این موضوع گفت: مجوز حضور ۵۰۰ تماشاگر را گرفته ایم، امیدوارم بازیکنان در سلامت کامل، برنده از زمین خارج شوند.

جدول رده بندی تیم های شرکت کننده درگروه D مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ به این شرح است: ۱- قزاقستان 
)۳ بازی، ۳ برد، بدون باخت، ۶ امتیاز(،۲- ایران )۳ بازی، ۲ برد، یک باخت، ۵ امتیاز(،۳- سوریه )۳ بازی، یک برد، ۲ باخت، 

۴ امتیاز( و ۴- بحرین )۳ بازی، بدون برد، ۳ باخت، ۳ امتیاز(

ایران - سوریه؛ دیداری حساس در انتخابی جام جهانی بسکتبال 

سید سعید مدنی
و رشــته هایی مثل فوتبال( به یک تحول و اصلاح مدیریتی  ۱-ورزش )
احتیاج دارد. این به گمان ما مهم ترین نیازی اســت که ورزش ایران با همه 
وجود احســاس می کند. ورزشــی با داشــته های غنی چه از حیث مادی و 
علی الخصوص از حیث انسانی، آن طور که باید سامان نمی گیرد، آن طور که 
انتظار می رود در عرصه های فنی و فرهنگی در مسیر پیشرفت و قوی شدن 
قرار نمی گیرد، چنان که مردم و علاقه مندان انتظار دارند توقعات آنها را چه از 
نظر اخلاقی و ترویج مرام پهلوانی و چه از نظر فنی و افتخار آفرینی برآورده 
نمی کند، فقط وفقط برای اینکه »مدیریت« حاکم بر آن ضعیف است. درست 
عمل نمی کند، دنبال کار وبار و مشغولیت ها وتمنیات نفسانی است تا خدمت 

به مردم و انجام مسئولیت هایی که در قبال ورزش برعهده دارد.
۲-فوتبــال )و در نگاهــی کلی تر ورزش( را باید از دســت غریبه ها و 
رخنه کرده هایی که غالبا به دلایل و با انگیزه های مختلف ازکسب شهرت 
و ثــروت گرفته تا حتی دلایل سیاســی و تخریبگری فرهنگی و اخلاقی 
خلاصه غیر فوتبالی و ورزشی به این عرصه گام نهاده و جایگاه های حساس 
مدیریتی و سیاســتگزاری آن را به اشغال خود درآورده اند، نجات داد. این 
اولین گام و قدمی اســت که اگر روزی-که امیدواریم همین امروز باشد- 
خواســتیم و واقعا از ســر صداقت اراده کردیم فوتبال را سامان ببخشیم 
و این رشــته پرطرفدار و جذاب را سراســر در مسیر جامعه و خدمت به 
مردم و ایجاد و تقویت امید و شــور و نشاط اجتماعی و بالاخره هماهنگ 
و همســو با منافع ملی در اختیار و به کار بگیریم ، باید برداشته شود. غیر 
از این باشــد و نخواهیم در وضع موجود و روند حاکم تغییر بدهیم و آن 
را اصلاح کنیم، بدون تردیــد در آینده هم وضع همین خواهد بود )بلکه 

بدتر( که حالا هست.
۳- در یک ســنجش آسیب شناسانه دقیق و ارزیابی منصفانه و کاملا 
خیرخواهانه، آنچه از وضعیت موجود و واقعیت های غیر قابل انکار رشته ای 
مثل فوتبال به عنوان نتیجه به دســت می آید این اســت که؛ فوتبال به 
عنوان رشته ای مردمی گرفتار آفتی شده است به نام رخنه و نفوذ غریبه ها. 
کسانی که در سر سوداهای خود را دارند و راه برآورده شدن آن را، رخنه 
در فوتبال و نادیده گرفتن احساســات و مطالبــات میلیون ها نفر که به 
درســت و غلط به این رشته عشــق می ورزند وبا آن زندگی می کنند و با 
خوشی های آن شاد و با ناکامی ها و شکست هایش غمگین وکسل می شوند 

می دانند. 
جریان غریبه و رخنه کــرده، به جای اینکه فوتبال را در خدمت این 
مردم و برای شــادی دل مردم و نشاط اجتماعی بداند، در خدمت خودش 
 می گیرد و سعی می کند از جذابیت های ذاتی این رشته و اتفافات مثبتی
- مثل صعود به جام جهانی- که اصلا ربطی به آنها و مدیریت آنها ندارد، 
در جهت منافع و اهداف خودشــان استفاده کنند و به کمک بلندگوهای 
اجیر شده رسانه ای و تبلیغاتی این موفقیت و صعود را به حساب مدیریت 
خردمندانه و برنامه ریزی های مدبرانه خود بگذارند و یکســره خودشان و 
رفقایشــان و » یاردوازدهم« شان!با نادیده گرفتن هنر وتوان ذاتی فوتبال 
ایران از یکســو و قرعه مناسب و حریفان درجه دوم آسیایی از سوی دیگر 
بر سر عالم وآدم منت بگذارند و بی وقفه در بوق »سریع ترین صعود« بدمند 
و بر ســر عالم و آدم منت بگذارنــد و... غافل از آنکه وقتی پای صداقت و 
اخلاص در میان نباشد و فریب و سیاهکاری میدانداری کند، خیلی زود و 

ناباورانه »سریع ترین صعود« به »سریع ترین سقوط« منجر می شود!
۴- اینکه چرا سریع ترین صعود به سریع ترین سقوط منجرشد، سؤال 
مهم و قابل تاملی اســت که بیش از هر کسی مدیران ورزش کشور نباید 
به راحتی از آن بگذرند. پاسخ به این سؤال، ما را به همان آفتی می رساند 
که بالاتر به آن اشــاره کردیم: رخنه غریبه های فرصت طلب که به دنبال 
فوتبال و کار برای مردم نیستند- و اصلا در ذهنیت و باور خود برای مردم 
احترام و جایگاهی قائل نیستند- در جایگاه های مدیریتی و تعیین کننده 
فوتبال است. رخنه ای که امروز و دیروز هم شروع نشده و سالهاست نفوذ 
این جریانات در ارکان فوتبال شــروع شده و هشــدار و اعلام خطر افراد 
و رســانه های دلســوز هم طبق معمول به گوش آنهایــی که باید، نرفت.
رخنه ای که ابتدا یا نفوذ در رده های پایین تر آغاز شد، بعد شکل رسانه ای 
و مشاوره ای و چراغ خاموش به خود گرفت و... بالاخره به بالاترین سطوح 
مدیریتی در فوتبال و...  رســید. امروز هم باید پرســید در غیاب و انزوای 
بزرگان و چهره های محترم و اصیل فوتبال چه کســانی مجمع فدراسیون 
را به اشــغال خود در آورده اند؟ چه کســانی صندلی های هیات رئیسه و 
کمیته اخلاق و... را اشــغال کرده و برای فوتبال خوش سابقه و پرافتخار 
ایران تصمیم می گیرند؟ پاسخ این سؤالات و نظایر آن، ما را به همان آفتی 
می رساند که اشاره شد. آفتی که ریشه ماجرای ویلموتس وضربه سنگین 
مالی آن است. آفتی که اگر مثلا بخواهیم دلیل اصلی کنار ماندن تیم های 
مردمی و بزرگی مثل اســتقلال و پرسپولیس را در آسیا پیدا کنیم باز به 

آن می رسیم.و...
۵-جالب تر والبته تلخ تر از همه این است که این افراد و باندهای رخنه 
کرده، بعد از آنکه مثلا در قامت وزیر ورزش یا رئیس فدراســیون فوتبال با 
عملکرد اشــتباه- و گاه به عمد اشتباه!- خود ضربات و آسیب های جدی 
مالــی و فنی و فرهنگــی وارد آوردند و به ریش مــردم و اهالی ورزش و 
فوتبال حسابی خندیدند و...با پایان دوره کاری خود یا اخراج و برکناری از 
 سمت های غصبی ، بدون اینکه به مردم و جامعه درباره عملکرد خسارت بار 
خود توضیح دهند یا کســی، مرجعی از آنها توضیح بخواهد راهشــان را 
می گیرنــد و دنبال کار خود می روند و... در نتیجه این مردم هســتند که 
بایــد از حیث روانی و روحی و مالی تــاوان زیان های این عناصر نالایق و 
اشــتباه آمده در ورزش را بپردازند... این اســت که عرض می کنیم برای 
نجات ورزش و رشته هایی مثل فوتبال هر چه زودتر باید اقدامات اساسی 
و اصلاحی صورت پذیرد و اراده ای آهنین برای دفع موانع و آفات ورزش از 

جمله رخنه غریبه های مجهول الهویه به میدان بیاید...

چرا »سریع ترین صعود« 
به »سریع ترین سقوط« تبدیل شد؟

نکته  ورزشی

ورزشی 

پس از آخرین تغییرات درخصوص نحوه برگزاری 
لیگ قهرمانان آســیا به نظر می رسد نوع انتخاب 
 سهمیه کشــورهای حاضر در این لیگ در فصل 
 2023 – 2024 برعهده  فدراسیون های آسیایی خواهد 

بود.
تغییر تقویــم رقابت هــای لیگ قهرمانان آســیا و 
همچنیــن رقابت های AFC کاپ باعث شــده اســت تا 
انتخاب سهمیه کشورهای آسیایی برای شرکت در این دو 
تورنمنت باشــگاهی در سطح قاره کهن، با چالش بزرگی 
رو به رو شــود. چرا که تا زمان آغاز این پیکارها با قوانین 
جدید و در فصل پاییز تا بهار، در بســیاری از کشــورها 
بخصوص غرب آســیا، دو فصل داخلی به پایان رسیده و 
هنوز به درستی مشخص نیست که سهمیه کشورها برای 

حضور در این پیکارها چگونه محاسبه می شود.
جمعه هفته گذشــته بود که کنفدراســیون فوتبال 
آســیا به صورت رســمی از هماهنگی تقویــم برگزاری 
رقابت های لیگ قهرمانان آســیا و AFC کاپ همزمان با 
تقویم اروپایی خبر داد. پیش از این لیگ قهرمانان آســیا 
در یک سال میلادی برگزار می شد و این مسئله تنها برای 
کشورهای شرق آسیا مفید بود اما از آنجایی که برگزاری 
این تورنمنت با تقویم لیگ های داخلی کشــورهای غرب 
آسیا از جمله ایران هماهنگ نبود و تیم های غرب آسیا از 
دو فصل مختلف در پیکارهای آسیایی شرکت می کردند، 
باعث مشــکلات زیادی از جمله بحث نقــل و انتقالات، 

جدایی بازیکنان، توقف در برگزاری بازی ها و... شده بود.
سؤالات فراوان پیرامون سهمیه کشورها

حالا و با تصمیم جدید، لیگ قهرمانان آســیا از سال 
۲۰۲۳ در دو ســال و به صورت فصــل ۲۰۲۳ – ۲۰۲۴ 
برگزار می شــود. این اتفاق باعث بروز ســؤالات فراوانی 
پیرامون ســهمیه کشــورها در لیگ قهرمانان آسیا شده 
اســت. تا زمان آغــاز این پیکارها، دو فصــل فوتبالی در 
کشــورهایی مانند ایران به پایان رســیده اســت. لیگ 
قهرمانان آســیا با قوانین جدید، در شهریور ۱۴۰۲ آغاز 
می شود. تا آن زمان لیگ های بیست و یکم )لیگ فعلی( 
و لیگ بیست و دوم به پایان رسیده و همین مسئله باعث 
بروز ابهاماتی درخصوص اینکه سهمیه ایران از کدام لیگ 

انتخاب می شود، به وجود آمده است.
اکنون وب ســایت فوتــی رنکینگز بــه نقل از یک 
خبرنگار هندی مدعی شــده است که نوع چینش تیم ها 
برای حضور در این پیکارها، برعهده فدراسیون های فوتبال 

عضو است. فوتی رنکینگز نوشته است: »انجمن های عضو 
)فدراســیون های آسیایی( در انتخاب تیم ها برای شرکت 
در لیگ قهرمانان آســیا وAFC Cup آزاد خواهند بود، در 
صورتی که تا قبل از شروع این پیکارها، دو فصل داخلی 

تکمیل شده باشد.«
در همیــن رابطــه، روزنامــه تایمز هندوســتان از 
تصمیم گیری برای انتخاب تیم های حاضر در این پیکارها 
توســط فدراســیون فوتبال هند خبر داد. این روزنامه با 
تیتر »منصفانه نیســت که قهرمانان امسال را از شانس 
حضــور در لیگ قهرمانان آســیا و رقابت های AFC کاپ 
محروم کنیم«، نوشت: فدراسیون فوتبال هند بعید است 
که قهرمانان فصل جاری لیگ برتر این کشور را از شانس 
بــازی در رقابت های قاره ای محــروم کند، حتی اگر این 
شانس ۱۶ ماه پس از چشیدن طعم موفقیت اتفاق بیفتد.

لیگ قهرمانان آســیا و AFC کاپ از فصل بهار- پاییز 
فعلی خود به فصل پاییز- بهار منتقل خواهند شــد و هر 

دوی این مسابقات قرار است در دو سال تقویمی از فصل 
۲۰۲۳-۲۴ برگزار شود. در حالی که دوره های پیش روی 
رقابت های باشــگاهی در آســیا از آوریل آغاز می شود و 
بــه دلیل وقفه برای آغاز جــام جهانی فوتبال در قطر به 
اوج خود می رســد، رقابت های فوتبال باشگاهی در فصل 
۲۰۲۳-۲۴ تنها در آگوست یا سپتامبر )شهریور ۱۴۰۲( 

شروع خواهد شد.
تصمیم گیری نهایی با فدراسیون های عضو خواهد بود

 ،AFC با توجه به دوره انتقالی مســابقات باشــگاهی
تصمیــم گیری بــرای انتخاب تیم ها جهت شــرکت در 
 AFC لیگ قهرمانان آسیا و( AFC مســابقات باشــگاهی
کاپ( در درجه اول با فدراســیون های عضو خواهد بود، 
مشــروط به شرایط احتمالی بیشــتر به عنوان بخشی از 

شرایط ورود، که در زمان مقرر اطلاع رسانی خواهد شد.
کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که تصمیم برای 
تغییر برگزاری مســابقات به تقویم اروپایی، باشگاه های 

برتر آسیا را قادر می ســازد از پنجره های نقل و انتقالات 
هماهنگ تــر، فرصت های بهتر برای جــذب بازیکنان و 
مربیان باکیفیت با توجــه به فصل های لیگ های جهانی 
و توزیع یکنواخت تر مسابقات باشگاهی و همچنین کمک 

به هماهنگی مسابقات تیم های ملی در سال بهره ببرند.
کوشــال داس، دبیرکل فدراسیون فوتبال هند گفت: 
منصفانه نخواهد بود که شــانس بازی در لیگ قهرمانان 
آسیا و جام AFC )در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴( را از قهرمانان 
امســال دریغ کنیم. اما این تیم ها باید ۱۴ تا ۱۶ ماه صبر 
کنند که فاصله بســیار زیادی اســت. این یک وضعیت 
دشوار است. ما باید به نفع فوتبال هند و باشگاه ها تصمیم 
بگیریم. ما پس از مشــورت با همه ذینفعان که شــامل 
باشگاه ها و شرکای تجاری ما می شود، تصمیم عادلانه ای 

خواهیم گرفت.
ســلطان المهوس خبرنگار سرشــناس و کارشناس 
سابق AFC هم دیروز در گفت وگو با فارس درباره آخرین 
جزئیات این اتفاق بزرگ گفت: اگر دو فصل داخلی قبل از 
آغاز مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳-۲۰۲۴ تکمیل 
شده باشد، با توجه به شرایط، فدراسیون های هر کشور در 
انتخاب تیم های باشگاهی برای حضور در لیگ قهرمانان 
آسیا و AFC کاپ در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ اختیار خواهند 

داشت.
وی افــزود: اما اگر فــرض می کنیم کــه فصل داخلی 
لیگ هــا در طول یک ســال تقویمــی اجرا می شــود و دو 
 فصــل داخلی قبل از آغاز مســابقات لیگ قهرمانان آســیا 
۲۰۲۳-۲۰۲۴ تکمیل نشود، هیچ استثنایی نخواهد داشت و 
نتایج فصل ۲۰۲۲ برای انتخاب تیم ها در رقابت های باشگاهی 

لیگ قهرمانان آسیا و AFC کاپ استفاده خواهد شد.
لیگ بیست و یکم بدون سهمیه آسیایی نمی شود

طبق گزارش ارائه شده از سوی این کارشناس فوتبال 
آسیا، فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۲ لیگ ایران)لیگ بیست و یکم( 
بدون سهمیه آسیایی نمی شــود بلکه فدراسیون فوتبال 
کشــورمان طبق قانون اختیار دارد از میان تیم های برتر 
فصــل ۲۰۲۱-۲۰۲۲ و ۲۰۲۲-۲۰۲۳ تیم هــای برتر را 
با ملاک های مشــخص برای حضور در رقابت های لیگ 

قهرمانان آسیا ۲۰۲۳-۲۰۲۴ انتخاب کند.
البته این موارد هنوز به صورت رســمی مطرح نشده 
و باید دید فدراسیون فوتبال و سایر فدراسیون های غرب 
آســیا برای این موضوع کدام راه حل قانونی و مورد تایید 

کنفدراسیون فوتبال آسیا را انتخاب می کنند.

تجدیدنظر درخصوص لیگ قهرمانان فصل 2023 – 2024

انتخاب سهمیه آسیایی، در اختیار فدراسیون فوتبال خواهد بود

صفحه 9
یک شنبه ۸ اسفند ۱۴۰۰
۲۵ رجب ۱۴۴۳ - شماره ۲۲9۷۶

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم معصومه قوامی مقدم فرزند محمد با ارائه دو برگ استشــهادیه محلی گواهی امضا 
شده طی درخواســت مورخ 32195- 1400/11/24 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نوبت اول نسبت به 209/4 سهم مشاع از 73922/30 ششدانگ یک قطعه زمین بند سار 
به شــماره پاک 45 فرعی باقیمانده که تبدیل به پــاک 63 فرعی گردید از 60 اصلی 
واقع در بخش 3 حوزه ثبتی شهرســتان ســبزوار که ذیل دفتر 401 صفحه 57 به شماره 
ثبت 67634 به نام نامبرده فوق ثبت و ســند به شــماره 552612 صادر و تسلیم شده و 
حســب اعام مالک متقاضی سند مالکیت در اثر نقل مکان مفقود شده را نموده است در 
اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی 
انجام معامله یا وجود اصل ســند مالکیت نزد خود می باشــند ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشــار آگهی اعتراض کتبی خود را به همراه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله رسمی 
به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلســه گردد. چنانچــه پس از اتمام مدت مقرر 
اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
ایــن اداره مطابق مقررات اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 

تاریخ انتشار: 1400/12/8
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

(م الف 1400/607(

آگهی تغییرات شرکت آبزی پروران فجر خزر سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۱۳۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۶۵۰99

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از 
مبلغ 150.010.000.000 ریال به مبلغ 300.000.000.000 ریال منقسم به تعداد 100 سهم با نام عادی به ارزش 
هر ســهم 3.000.000.000 ریال (از محل آورده نقدی( طی گواهی شــماره 00855/54635 مورخ 1400/10/5 
بانــک ملت شــعبه صباح گنبد به مبلــغ 149.990.000.000 ریال واریز گردیده افزایش یافــت و لذا ماده 5 در 

اساسنامه به شرح مذکور اصاح می گردد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آزادشهر )۱۲۸۰۵۸۷(

»آگهی مناقصه نوبت دوم«
شــهرداری دانســفهان باســتناد مجوز شــماره 281 مورخ 
1400/10/29 شــورای اســامی شــهر دانســفهان در نظــر دارد 
نگهداری فضای ســبز سطح شــهر را به مدت هفت ماه با اعتباری 
بالغ بــر 7/000/000/000 ریــال از طریق مناقصه بــه پیمانکاران 
واجــد شــرایط واگذار نماید. لــذا متقاضیان می تواننــد به مدت 10 
روز از تاریــخ چــاپ آگهــی نوبــت دوم جهت دریافــت و تحویل 
 اســناد مناقصه به ســامانه ســتاد مراجعه نمایند و هزینه درج آگهی 

و کارشناسی هرچند نوبت که باشد برعهده برنده مناقصه می باشد.
سیدمیثم حسینی
 سرپرست شهرداری دانسفهان

آگهی تجدید مزایده نوبت دوم 
قطعات مجتمع دامداری

شهرداری دانســفهان در نظــر دارد باستناد مجوز 
شــماره 249 مورخ 1400/10/15 شورای اسامی شهر 
دانســفهان تعداد 1 قطعه از قطعات یکصد راسی مجتمع 
دامداری تاشــگران را از طریق مزایده عمومی با قیمت 
کارشناسی واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند به مدت 
 10 روز از تاریــخ چاپ آگهی نوبــت دوم جهت دریافت 
و تحویل اســناد ســامانه ســتاد مراجعــه نمایند. ضمنا 
شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و هزینه 

درج آگهی و کارشناسی برعهده برنده مزایده می باشد.
سیدمیثم حسینی - سرپرست شهرداری دانسفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت سوم 
شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان

بدینوســیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مســکن ظفر رمضان دعوت به عمل می آید 
تا در جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه نوبت ســوم که رأس ســاعت 10 صبح روز جمعه 
1400/12/20 در حســینیه مسجدالزهرا(س( واقع در مینی سیتی شهرک شهید محاتی خیابان 

نصر تشکیل می گردد شرکت فرمایید.
دستور جلسه: 1- گزارشات هیئــت مدیره و بازرسی 2- تصویب اساسنامه تعاونی و ترازنامه 
مالی ســال جدیــد. 3- ادامه فعالیت شــرکت تعاونی و انتخاب هیئت مدیــره و بازرس جدید 

4- انحال شرکت تعاونی و انتخاب هیئت تسویه
یادآوری می شود چنانچه حضور عضوی در مجمع فوق امکان پذیر نباشد می تواند از حق حضور 
و اعمال رأی از ســوی خود به نماینده تام الاختیار خود واگــذار نماید در این صورت تعداد آراء 
وکالتی به هر عضو 3 رأی و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود. جهت تعیین نماینده 
وکیل و موکل تا 24 ساعت قبل از برگزاری مجمع با همراه داشتن مدارک معتبر به دفتر تعاونی 

واقع در خیابان پیروزی ایستگاه صددستگاه پاک 532 طبقه دوم واحد 8 مراجعه فرمایید.
مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۱۴۰۰۰۲۰۴۶
طبق ماده ۱۸ و ۱9 آیین نامه اجرا

بدینوســیله به مجید سلگی نام پدر: احمدعلی تاریخ تولد: 1356/1/4 شماره ملی: 
3961828490 شماره شناســنامه: 648 به نشانی: نهاوند شهرک شهید حیدری 
بهارســتان 6 پ 160 بدهکار پرونده کاسه فوق اباغ می گردد که برابر شماره 
چک 344446، تاریخ چک: 1395/6/29، شماره گواهی نامه: 107043583، تاریخ 
بازگشــت: 1395/6/29، بانک شعبه: بانک قرض الحسنه رسالت- میرزاده عشقی 
علیه شــما و به مبلغ 40/000/000 ریال بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت 
وجه بســتانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشــریفات قانونی اجرائیه 
صادر و به کاسه فوق در این اجرا مطرح می باشد لذا طبق ماده 18 و 19 آئین نامه 
اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما اباغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ 
اباغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و الکترونیک 
درج و منتشــر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و 
در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه 
شما تعقیب خواهد شد. ضمنا شما موظفید جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری 

اقدام نمایید. تاریخ انتشار: 1400/12/8
مسئول اداره اجرای اسناد رسمی همدان

آگهی فقدان اسناد فروش
 206SD شناسنامه مالکیت (برگ سبز( و کارت شناسایی خودروی پژو
مدل 1399 به شماره انتظامی 143 ص 92 ایران 40 و شماره موتور 
 NAAP41FE6LJ067737 166و شــماره شاســیB0038907
متعلق به اینجانب محمد حسنی فرزند صیاد به شماره شناسنامه یا کد 
ملــی  0019967764صادره از تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم
شــرکت تعاونی مصرف محلی شهرک هجرت به شماره ثبت 49922 بدینوسیله از کلیه اعضاء 
محتــرم تعاونی دعوت به عمل می آیــد که در مجمع عمومی عادی فوق العاده نوبت دوم که در 
ســاعت  18 روز شنبه مورخه 1400/12/21 در محل مســجد جامع بهشتی واقع در کیان شهر 

خیابان صالحی تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 2- تصویب صورت های مالی سال  99-98-97-96-95،
3- تصویب بودجه پیشنهادی 4- انتخاب هیئت مدیره و بازرس

هیئت مدیره

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

برنامه هفته بیستم لیگ برتر فوتبال
دوشنبه 9 اسفند 1400

*تراکتور....................................................................سپاهان)ساعت۱۴:۳۰(
*فجر سپاسی..............................................................پیکان)ساعت۱۵:۰۰(
*گل گهرسیرجان............................................ نفت آبادان)ساعت۱۵:۰۰(
*نفت مسجد سلیمان...............................آلومینیوم اراک)ساعت۱۵:۰۰(
*هوادار...........................................................................فولاد)ساعت۱۵:۰۰(
*ذوب آهن......................................................پدیده مشهد)ساعت۱۶:۳۰(
*نساجی مازندران..................................................استقلال)ساعت۱7:۰۰(
*پرسپولیس................................................مس رفسنجان)ساعت۱۹:۰۰(

امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازيتیم

292347-11914506. استقلال

281642-219126112.  پرسپولیس

241434-319104510.  سپاهان

291233-41996417.  مس رفسنجان

21429-51978417.  پیکان

19129-61978418. گل گهرسیرجان

16128-71977515. فولاد

127-14-81976615.  صنعت نفت آبادان

15225-919510413.  آلومینیوم اراک

322-18-1019410521. نساجی مازندران

321-11-111956814. هوادار

919-8-1219541017. ذوب آهن

715-13-1319361020. تراکتور

1014-7-141928917. فجر سپاسی

1911-8-1519251227. نفت مسجد سلیمان

218-8-1619151329. پدیده مشهد

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون
یک شنبه ۸ اسفند 1400

لیگ فوتبال هلند
*آلکمار........................................................ فاینورد)ساعت۱۴:۴۵ - شبکه ورزش(

بسکتبال انتخابی جام جهانی
*ایران.......................................................... سوریه)ساعت ۱7:۰۰ - شبکه ورزش(

فینال جام اتحادیه انگلیس
*چلسی.................................................... لیورپول)ساعت ۲۰:۰۰ - شبکه ورزش(

هفته 2۷ سری آ ایتالیا
*لاتزیو....................................................... ناپولی)ساعت ۲۳:۱۵ - شبکه ورزش(

هفته 2۶ لالیگا اسپانیا
*بارسلونا.......................................................... بیلبائو)ساعت ۲۳:۳۰ - شبکه سه(

آگهی ابلاغ اجرائیه 
پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۰9۶۰

بدینوســیله به خانم طلعت مجیدی احد از بدهکاران پرونده کاسه فوق که 
برابر گزارش مورخــه 1400/11/18 مامور اباغ امکان اباغ واقعی اجراییه 
بشما مقدور نگردیده اباغ می گردد که برابر سند نکاحیه 1385/6/2-3991 
بین مریم رضایی و محمد رضایی که شما بعنوان وراث مرحوم محمد رضایی 
مبلغ 6289000000 ریال بدهکار می باشــید که بــر اثر عدم پرداخت وجه 
بســتانکار درخواســت صدور اجراییه نموده پس از تشریفات قانونی اجراییه 
صــادر و به دو نفر از بدهکاران اباغ گردیده لذا طبق ماده 18/19 آیین نامه 
اجرایی مفاد اســناد رسمی بشما اباغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که 
تاریخ اباغ اجراییه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کیهان چاپ و 
منتشر می گردد و بموجب فیش ساتنا مورخه 1400/11/23 بانک ملی مبلغ 
1500000 ریــال و بموجب دو فقره فیش پایــا مبالغ 128250000 ریال و 
6750000 ریال و بحساب این اجرا واریز گردیده ضمنا یکدستگاه خودروی 
پراید با شــماره انتظامی 829 ص 53 ایران 47 متعلق به مدیون توقیف که 
توسط کارشناسی رسمی بمبلغ 75000000 تومان ارزیابی گردیده و چنانچه 
به ارزیابی فوق معترض می باشــید از تاریخ انتشــار این اباغ ظرف 5 روز 
اعتراض کتبی خود را با پیوســت فیش ســپرده به مبلغ 9000000 ریال به 
اداره اجرای اراک ارائه نمایید لذا ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی 
خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشــار آگهی دیگری عملیات اجرایی 

طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری م الف۷0۷

مبلغ سپردهقیمت کارشناسیکاربرینشانیمساحتبخشپلاک ثبتی اصلی و فرعیردیف

ششدانگ پاک ثبتی 158 فرعی از 299 اصلی 1
عرصه: 3906/23 نیر(خانه بهداشت روستای پیرنق(

اعیان: 60
شهرستان نیر، 
6/500/000/000325/000/000مسکونیروستای پیرنق

ششدانگ پاک ثبتی 93 فرعی از 100 اصلی 2
عرصه: 21540(خانه بهداشت گوشلو(

اعیان: 100
شهرستان پارس آباد 

4/820/000/000241/000/000مسکونیروستای گوشلو

ششدانگ پاک ثبتی 64 فرعی از 65 اصلی (خانه 3
عرصه: 8441 کوثربهداشت گزور سفلی(

اعیان: 112/5

شهرستان کوثر 
روستای گزور

سفلی
5/350/000/000267/500/000مسکونی

ششدانگ پاک ثبتی 62 فرعی از 86 اصلی 4
(مرکز بهداشت قدیمی شهر مغانسر(

 21
پارس آباد

عرصه: 10316
اعیان: 450

شهرستان پارس آباد 
شهر مغانسر

زراعی 
18/663/750/000940/000/000مسکونی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی استان اردبیل

»آگهی مزایده«
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل در نظر دارد به استناد جز ۲ بند »د« تبصره ۱۲ ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور و آیین نامه 
اجرایی آن و مجوز شماره ۵۱/۹۰۰۲8 - ۱۴۰۰/۰۶/۲۰ وزارت امور اقتصادی و دارایی، ۴ مورد از املاک مازاد خود )عرصه و اعیان( با مشخصات مندرج در سند مالکیت به نشانی های 

قید شده در جدول ذیل را بر اساس شرایط زیر از طریق مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir به فروش برساند. 
متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۱ لغایت ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۰۹ به سامانه مذکور مراجعه و اسناد مربوط 
را دریافت نمایند و پس از قبول کلیه موارد، پیشنهاد خود را لغایت ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۱ در سامانه یاد شده ثبت نمایند. ضمناً تاریخ جلسه گشایش مزایده روز 
دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ رأس ساعت ۹ صبح در آدرس انتهای خیابان دانشگاه جنب شهرک دادگستری ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی اردبیل 
خواهد بود. همچنین داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در وقت اداری به اداره اموال دانشگاه مراجعه نموده و یا با شماره تلفن 33٥4۷۸۶-04٥ تماس حاصل نمایند.

مشخصات املاک مورد مزایده:

شکست خیبر و توقف مس به سود صدرنشین تمام شد
ملوان دوباره از مدعیان فاصله گرفت

تیم فوتبال ملوان با برتری یک بر صفر برابر شهرداری همدان، 
شکست ناپذیری اش را در لیگ یک حفظ کرد.

هفته نوزدهم لیگ دسته یک فوتبال ایران با ۹ دیدار در شهرهای مختلف 
برگزار شــد که شاگردان مازیار زارع در تیم فوتبال ملوان موفق شدند با برتری 
یک بر صفر برابر شهرداری همدان، فاصله امتیازی خود را با سایر رقبا افزایش 
دهند. مهدی مومنی، خرید جدید ملوان، تنها گل این دیدار را به ثمر رســاند. 
دربی مس های لیگ یکی برنده نداشت و دو تیم مس کرمان و مس شهر بابک 
به تســاوی بدون گل رضایت دادند. خیبر خرم آباد در خانه با نتیجه ۲ بر یک 
مغلوب پارس جنوبی جم شــد تا اختلاف این تیم با صدر جدول افزایش پیدا 
کند. شــهرداری آستارا با تک گل سعید دلاور توانست میزبانش خوشه طلایی 
ســاوه را مغلوب کند. استقلال خوزستان در ادامه روند نزولی اش، با نتیجه یک 
بر صفر برابر شمس آذر قزوین شکست خورد. تک گل این بازی را وحید نعمتی 
به ثمر رســاند. رایکا بابل در تبریز برابر ماشین  سازی قعر جدولی با نتیجه یک 
بر یک متوقف شــد. در پرگل ترین دیدار امروز، ســایپا موفق شد با نتیجه ۳ بر 
یک قشــقایی شیراز را شکست دهد و اوضاعش را در جدول بهبود ببخشد. در 
دو دیداری که از ســاعت ۱۵ آغاز شدند، استقلال ملاثانی برابر ویستاتوربین به 
تساوی بدون گل دســت یافت و آرمان گهر توانست در لحظات پایانی، یک بر 
صفر شــاهین شهرداری بوشهر را شکســت دهد.در جدول رده بندی، ملوان به 
دوازدهمین پیروزی خود دســت یافت و با ۴۳ امتیاز، همچنان بر صدر جدول 
تکیه زده است. مس کرمان با وجود توقف مقابل همنام هم استانی خود، در رتبه 
دوم جدول باقی ماند و حالا شش امتیاز با صدر جدول فاصله دارد. خیبر با ۳۳ 
و آرمان گهر با ۳۱ در رده های سوم و چهارم قرار گرفته اند. در انتهای جدول نیز 
شــاهین شهرداری بوشهر و ماشین  سازی تبریز با ۹ و شش امتیاز،  جایگاه های 

هفدهم و هجدهم جدول لیگ یک را به خود اختصاص داده اند.
جدول رده بندی لیگ دسته اول فوتبال – جام آزادگان

امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

241743-11912707. ملوان انزلی

211437-21910727. مس کرمان

321133-31996421. خیبر خرم آباد

19833-41996411. آرمان گهر

130-18-51986519. پارس جنوبی جم

15427-61969411. مس شهر بابک

20227-71976618. استقلال خوزستان

13127-81976612. شهرداری آستارا

27826-91968519. خوشه طلایی ساوه

23426-101968519. سایپا تهران

17025-111974817. قشقایی شیراز

15523-1219411410. شهرداری همدان

420-13-131948717. ویستاتوربین تهران

619-18-141947824. شمس آذر قزوین

819-13-1519310621.  استقلال ملاثانی

618-17-161939723.  رایکا بابل

229-8-1719161230. شاهین بوشهر

276-18-1819061345. ماشین سازی تبریز


